日本教材学会会員各位

日本教材学会会長澤崎 眞彦(公印省略)

日本教材学会第36回研究発表大会研究発表者募集のお知らせ

日本教材学会は、「第36回研究発表大会」を2024年10月5日(土)、6日(日)の2日間、北海道旭川市の北海道教育大学旭川校を大会会場として、対面で開催いたします。

この研究発表大会において、教材に関する研究(教材開発等)・内容・教育実践等について、会員各自による自由研究発表をされる方を募集致します。つきましては、広く会員の皆様に日頃の研究成果を発表していただき、実りの多い会にしたいと存じます。

自由研究発表をされる方は、所定の申込用紙 (学会 Web サイトよりダウンロード) に必要事項をご入力のうえ、6月15日 (土) までに日本教材学会事務局あてに電子メール (kyozai-gakkai@nit.or.jp) にて添付・送信してご 応募ください。後日、研究発表の原稿依頼をさせていただきます。なお、発表原稿の締め切りは、8月10日 (土) の予定です。

研究発表にあたりましては、「日本教材学会倫理綱領」および「日本教材学会研究発表大会に関する規定」等々を踏まえて応募してください(学会ホームページに掲載済み)。

申し込み方法等につきましては、日本教材学会事務局へお問い合わせください。

詳細につきましては、日本教材学会 Web サイトでも最新の情報を提供していきます。

会員の皆様のご応募をお待ちしております。

(申し込み・問い合わせ)

日本教材学会事務局(担当:細川・今多)

〒162-0831 東京都新宿区横寺町 64-2 エデュイン神楽坂

TEL: 03-5946-8717

E-mail: kyozai-gakkai@nit.or.jp

学会 Web サイト: https://kyozai-gakkai.jp/